АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕПРИВАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«26»  июля  2019 г.  № 71
 с. Большая Приваловка
О назначении публичных слушаний
о предоставлении разрешения на отклонение
от предельных параметров разрешенного строительства,
реконструкции объекта капитального строительства
на земельном участке  с кадастровым номером
36:07:0700002:227, расположенном по адресу:
с. Большая Приваловка, ул. Советская 6 «а»,
Большеприваловского сельского поселения
Верхнехавского муниципального района
Воронежской области
     В соответствии со статьями 31 и 33 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Большеприваловского сельского поселения  Верхнехавского муниципального района  Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по обсуждению предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке  с кадастровым номером 36:07:0700002:227, расположенного по адресу: с. Большая Приваловка, ул. Советская 6 «а», Большеприваловского сельского поселения, Верхнехавского муниципального района, Воронежской области  на 27.08.2019 года в 10-00 ч.
2. Определить в качестве места проведения публичных слушаний:

      - здание «Большеприваловского СДК» Большеприваловского сельского поселения,

      расположенное по адресу: с. Большая Приваловка, ул. Гагарина, д. 1 «б».

3. Возложить обязанности по информационному и материально-техническому обеспечению публичных слушаний на Попову В.Б. –  специалиста 1-ой категории администрации Большеприваловского сельского поселения.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Большеприваловского
сельского поселения                                                           В.П.Дураков
АКТ

обнародования  постановления  администрации Большеприваловского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области

с. Большая Приваловка                                                                                             29.07.2019 г.

Комиссия в составе: главы Большеприваловского сельского поселения Дуракова Валерия Павловича, специалиста 1 категории Поповой Валентины Борисовны, депутата Совета народных депутатов Большеприваловского сельского поселения  Смирных Светланы Борисовны  в соответствии с Уставом Большеприваловского сельского поселения, составлен настоящий акт о том, что 29.07.2019 г. произведено обнародование постановления администрации Большеприваловского сельского поселения Верхнехавского муниципального района от 26.07.2019 г. № 71  «О назначении публичных слушаний о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке  с кадастровым номером 36:07:0700002:227, расположенный по адресу: с. Большая Приваловка, ул. Советская 6 «а», Большеприваловского сельского поселения, Верхнехавского муниципального района, Воронежской области», путем  размещения текста на стенде информации для населения, расположенном в здании администрации Большеприваловского  сельского поселения по адресу: с. Большая Приваловка, ул. Гагарина,  д.1, в МОУ «Большеприваловская СОШ», с. Б-Приваловка Космонавтов 50.

Члены комиссии:
1.Глава Большеприваловского сельского поселения                            В.П.Дураков

2.Специалист 1 категории                                                                        В.Б.Попова

3.Депутат Совета народных депутатов                                                   С.Б.Смирных